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The Uncertainty Principle
Aus 2006, 15 Min., OF

F.Scott Fitzgerald slept here
USA 2007, 25 Min., OF

Man wird nicht als Mann geboren
F/Belg.2004, 55 Min., OmdtU

Die Reise nach Kafiristan
D/CH/NL 2001, 100 Min., dt.OF

Lakshmi and me
Indien 2008, 59 Min., OmeU

Offside
Iran 2005, 88 Min., OmdtU

Vibracall, Bras.2006, 10 Min.
Four Feet, Can 2006, 3 Min.
His Name is Cosmo, USA 2006, 18 Min.
Spinning, Nor 2006, 8 Min.
Im Fluß, CH 2007, 6 Min.
Members Only, USA 2007, 10 Min.
Butch or Consequences, Can 2006, 17
Min.
Red/Blue, USA 2006, 5 Min.
Private Life, GB 2006, 15 Min.

Ein X für Dr. Schmitt
D 2006, 10 Min., dt.OF

Von heute an! – Anke Schäfer, die
Frauenbewegung und die Lesben
D 2007, 70 Min., dt.OF

Die Regisseurin und Anke Schäfer sind
anwesend

Spider Lilies – Ci-Quing,
Taiwan 2007, 94 Min., OmeU  

The Call
Can 2007, 11 Min., OF

Tick Tock Lullaby
GB 2007, 73 Min., OF �

Lakshmi and me
Indien 2008, 59 Min., OmeU

Spider Lilies – Ci-Quing,
Taiwan 2007, 94 Min., OmeU  

Die Reise nach Kafiristan
D/CH/NL 2001, 100 Min., dt.OF

Offside
Iran 2005, 88 Min., OmdtU

The Call
Can 2007, 11 Min., OF

Tick Tock Lullaby
GB 2007, 73 Min., OF �

Ein X für Dr. Schmitt
D 2006, 10 Min., dt.OF, R.a.

Von heute an! – Anke Schäfer, die
Frauenbewegung und die Lesben
D 2007, 70 Min., dt.OF, R.a.

The Uncertainty Principle
Aus 2006, 15 Min., OF

F.Scott Fitzgerald slept here
USA 2007, 25 Min., OF

Man wird nicht als Mann geboren
F/Belg.2004, 55 Min., OmdtU

OmdtU = Original mit deutschen Untertiteln; OmeU = Original mit englischen Untertiteln; OF = Originalfassung;
dt.OF = deutsche Originalfassung;
� = deutsch eingesprochen; R.a. = Regisseurin anwesend

Änderungen im Programm sind nicht vorgesehen, aber manchmal nicht zu vermeiden.

1900 Uhr

Samstag, 31.5. Sonntag, 1.6. Montag, 2.6. Dienstag, 3.6.

2100 Uhr

Bimovie 14 • Gender Frauen Filme
vom 31.5. – 7.6. 2008 im Maxim Kino

Landshuter Allee 33, U-Bahn Rotkreuzplatz, S-Bahn Donnersbergerbrücke, Bus Haltestelle Schlörstr.

1900 Uhr

Mittwoch, 4.6. Donnerstag, 5.6. Freitag, 6.6. Samstag, 7.6.

2100 Uhr

Vibracall, Bras.2006, 10 Min.
Four Feet, Can 2006, 3 Min.
His Name is Cosmo, USA 2006, 18 Min.
Spinning, Nor 2006, 8 Min.
Im Fluß, CH 2007, 6 Min.
Members Only, USA 2007, 10 Min.
Butch or Consequences, Can 2006, 17
Min.
Red/Blue, USA 2006, 5 Min.
Private Life, GB 2006, 15 Min.


